Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego 

Pieczęć Wykonawcy 












Do Zamawiającego:










Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Aleje Jerozolimskie 142a, 02-305 Warszawa

WYKAZ USŁUG

	Lp.
	Odbiorca usługi

(pełna nazwa)
	Rodzaj odbiorcy usługi (sektor publiczny, sektor prywatny, NGO)
	Nazwa usługi (szkolenie/doradztwo) 


	Liczba godzin dydaktycznych szkoleniowych/doradczych w obszarze pakietu MS Office dla sektora publicznego w okresie 3 lat poprzedzających datę złożenia oferty
	Okres wykonywania usługi (miesiąc/rok)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


Oświadczam, że posiadam minimum 8 letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z pakietu MS Office oraz MS SQL (w ramach usługi Wykonawca odpowiada za następujące elementy: organizacja szkolenia, zapewnienie sali, oraz obsługa logistyczna szkolenia i jego uczestników).
......................., dn. .......................

................................................................

(podpis i pieczęć Wykonawcy)

